REPUBLIKA E SHQIPERISE 2
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, 29 .0 4. 2023

VENDIM
Nrdll , dats 29.06.2023

PER MIRATIMIN E NGRITJES SE GRUPIT TE PUNES PER DRAFT-
RREGULLOREN FINANCIARE

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, mbledhjes s& pérbashkét t&€ Senatit Akademik dhe Bordit t&
Administrimit, t& dat&s 04.05.2023, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés 29.06.2023,

VENDOSI :

1. T& miratojé ngritjen e grupit t& punés pér marrjen e mendimeve , sugjerimeve dhe
propozimeve pér t Draft-Rregulloren Financiare.

2. Grupi i punés do te jete: Administratori i Universitetit “Ismail Qemali”, Viorg ,
Drejtoresha e Shérbimeve mbéshtetése, si dhe anétarét e Bordit t€ Administrimit:
Enrik Mehmeti, Anjeza Shiko, Enida Pulaj.

Ky vendim hyn né€ fuqi menj&herg.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele

web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al



